
~ r V;,F, , , ,," POLICEJNI PREZIDIUM ČESKE REPUBLIKY

Správa logistického zabezpečeni

jID: PCR99ETRpo41707828

%
čj.: PPR-10487-19/ČJ-2018-990663

SMLOUVA O DÍLO

,,Brno, Pisárecká 468/8 - rekonstrukce objektu - realizace"

objednatel:
se sídlem:
IČO:
DIČ:
zastoupen:

příjemce faktury:

ID datové schránky:
bankovní spojení:
číslo účtu:
kontaktní osoba:
telefonní číslo:
mob. tel.:
e-mail:

(dále jen ,,objednatel")

a

zhotovitel:
se sídlem:
IČO:
DIČ:
zastoupen:
ID datové schránky:
bankovní spojeni:
číslo účtu:
kontaktní osoba:
telefonní číslo:
e-mail:

Článek l.
Smluvní strany

Česká republika - Ministerstvo vnitra
Praha 7, Nad Štolou 936/3, PSČ 170 34
00007064
CZ00007064
Ing. Milanem Grohmannem, vedoucím odboru nemovitého majetku
Správy logistického zabezpečeni Po|icejního prezidia České republiky
Správa logistického zabezpečeni poIicejnIho prezidia ČR,
P.O.BOX 6, PRAHA 5, PSČ: 150 05
as9ai55

VlSPO CZ. s.r.o.
Dolní Valy 3940/2, 695 01 Hodonín
26278553
CZ26278553
Josef Zvonař - jednatel společnosti
cszasay

zapsán v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 41561
(dále jen ,,zhotovitel")

(společně též ,,smluvní strany")



uzavírají podle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění
pozdějších předpisů, (dále jen ,,občanský zákoník") tuto smlouvu o dílo (dále jen ,,smlouva").

h

Článek II.
Předmět smlouvy

(l) Předmětem této smlouvy je závazek zhotovitele provést řádně, včas a ve sjednané kvalitě
dílo, které je specifikované v tomto článku, a dále i v písemnostech ,,Krycí list cenové nabídky"
a ,,Rozsah plněni veřejné zakázky (Upřesnění podmínek realizace)", které jsou nedílnou součástí
této smlouvy, (dále jen ,,dílo"). Předmětem smlouvy je rovněž závazek objednatele zaplatit
zhotoviteli za řádně a včas provedené dílo sjednanou cenu.

(2) Specifikace díla: Provedení stavební rekonstrukce, tj. zejména opravy interiéru a výměna
oken, v objektu mv ČR PIsárecká 468/8, Brno dle zpracované projektové dokumentace pro
provedeni stavby a položkového výkazu výměr vypracovanými společností Projektům s.r.o.,
Mariánské náměstí 617/1, 617 00 Brno, IČO 04431723 v září 2018. Součástí díla je "ejména:

a) výměna stávajÍcÍch oken za nová plastová včetně osazení nových vnitřních i venkovních
parapetů a vnitřních žaluzií;

b) výměna stávajících vjezdových vrat;
c) výměna stávajÍcÍch vstupních dveří za nové bezpečnostní dveře;
d) výměna vnitřních křídel dveří za nové včetně očištění a nátěrů stávajÍcÍch ocelových

zárubní;
e) výměna podlahových krytin v celém objektu;
f) výměna stávající kuchyňské linky za novu;
g) rekonstrukce sociá|ního zařízenI (výměna dlažby, obkladů, zařizovacích předmětů);
h) oprava výlezu na střechu;
i) vyspraveni omítek a nová výmalba v celém objektu.

(3) Místem plnění je areál objednatele - Pisárecká 468/8, Brno, okres Brno - město, parcela č.
1437/4 v k.ú. Pisárky.

(4) Přesná specifikace prováděných prací je dále rozepsána v nabídce zhotovitele ze dne
13.3.2019, vypracována na základě výzvy objednatele k podání nabídky, která byla zveřejněna
v rámci zadáni veřejné zakázky uveřejněné na elektronickém tržišti NEN pod systémovým číslem
N006/19N00003786 dne 14.2.2019 (dále jen veřejná zakázka) včetně příloh, a v projektové
dokumentaci a výkazu výměr uvedených v odst. 2 tohoto článku, dokumenty uvedené v tomto
článku jsou nedílnou součástí této smlouvy.

Článek III.
Způsob provádění díla

(l) Zhotovitel je při prováděni díla povinen postupovat s odbornou péčí, podle svých nejlepších
znalostí a schopností, přičemž je při své činnosti povinen chránit zájmy a dobré jméno objednatele
a postupovat v souladu s jeho příkazy. V případě nevhodného příkazu objednatele je zhotovitel
povinen na nevhodnost tohoto příkazu objednatele písemně upozornit, v opačném případě nese
zhotovitel zejména odpovědnost za vady a za škodu, které v důsledku nevhodného příkazu
objednatele vznikly.

2



" " "

(2) Zhotovitel bude objednatele informovat o svém záměru převzít staveniště a zahájit stavební
práce nejpozději patnáct (15) pracovních dnů před možným termínem nástupu, a to písemně na
emailovou adresu kontaktní osoby objednatele uvedené v ČI. I. této smlouvy.

(3) Objednatel je povinen, na základě splnění povinnosti zhotovitele dle odstavce 2 tohoto
článku, připravit staveniště k jeho převzetí za účelem zahájení prací, a písemně zhotoviteli potvrdit
termín k převzetí staveniště na emailovou adresu jeho kontaktní osoby uvedené v ČI. l této
smlouvy.

(4) věcný a časový průběh stavby bude určen harmonogramem stavby, který předloží
zhotovitel před podpisem této smlouvy, a který je nedílnou součástí této smlouvy. Zhotovitel se
zavazuje zhotovovat dílo ve smyslu tohoto harmonogramu.

(5) Termín provedení díla je nejpozději do šesti (6) kalendářních měsíců od nabytí
účinnosti této smlouvy. O předáni a převzetí řádně provedeného díla bude zpracován předávací
protokol, který bude odsouhlasen a podepsán kontaktními osobami objednatele a zhotovitele
uvedenými v ČI. l této smlouvy.

(6) Zhotovitel se zavazuje, že bude nakládat s odpady vzniklými v průběhu realizace díla
v souladu s platnými právními předpisy. Původcem odpadu je zhotovitel.

(7) Zhotovitel je povinen vyklidit staveniště do tří (3) pracovních dnů ode dne protokdárního
předání a převzetí díla objednatelem, nebude-li smluvními stranami při přejímacÍm řízení
dohodnuto jinak.

(B) Objednatel je oprávněn odmítnout převzetí díla, pokud dílo nebude zhotoveno řádně
v souladu s touto smlouvou a ve sjednané kvalitě, přičemž v takovém případě objednatel důvody
odrMtnuti písemně zhotoviteli sdělí, a to nejpozději do pěti (5) pracovních dnů ode dne kdy odmítl
dílo převzít. Na následné předání díla se použijí výše uvedená ustanoveni tohoto článku.

Článek IV.
Cena díla

(l) Smluvní strany se dohodly, že za dílo řádně zhotovené, předané a převzaté podle této
smlouvy objednatel zaplatí zhotoviteli cenu díla ve výši, která nepřekročí 999 196 KČ bez DPH,
tj. 1 209 027,16 KČ včetně DPH, při sazbě DPH ve výši 21%. "

(2) Cena díla bude upravena o případnou zákonnou procentní změnu DPH, a to ode dne
účinnosti příslušné změny

(3) Dílo je oceněno podle rozpočtu, jehož úplnost zhotovitel zaručuje. Tato sjednaná cena díla
zahrnuje veškeré výdaje vzniklé zhotoviteli v souvislosti se zhotovením a předáním díla.

(4) Cena díla bude uhrazena postupně na základě dňčích faktur, které je zhotovitel oprávněn
vystavit měsíčně v rozsahu a dle skutečně provedených stavebních prací a dodávek. Faktura musí
obsahovat náležitosti podle ust. § 29 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění
pozdějších předpisů (dále jen ,,zákon o DPH") a náležitosti podle ust. § 435 občanského zákoníku.
Kromě těchto náležitostI bude faktura obsahovat označení zhotovitele, objednatele a příjemce
faktury (policejní prezidium ČR, Správa logistického zabezpečeni PP, Odbor nemovitého
majetku, P.O. BOX 6, 150 05 Praha 5, kontaktní osoba: .
PřIlohou každé faktury budou písemnosti: soupis skutečně provedených prací a dodávek, a
zjišt'ovací protokol, schválené kontaktní osobou objednatele uvedenou v ČI. I této smlouvy.

3



Přílohou závěrečné faktury bude protokol o předání a převzetí díla, podepsaný kontaktními
osobami smluvních stran uvedenými v ČI. l této smlouvy.

(5) Objednatel v místě plnění uvedeném v ČI. || smlouvy neuskutečňuje žádnou ekonomickou
činnost a nepovažuje se tak za osobu povinnou k dani v souladu s ust. § 5 zákona o DPH. Při
poskytnutí stavebních nebo montážních prací, jež jsou předmětem této smlouvy, nebude fakturace
dané zakázky probíhat v režimu přenesené daňové povinnosti dle ust. § 92e zákona o DPH.

(6) Smluvní strany se dohodly na lhůtě splatnosti faktury v délce třicet (30) kalendářních dnů
ode dne prokazatelného doručení faktury na adresu příjemce faktury dle odst. 4 tohoto článku, a to
bezhotovostním převodem na bankovní účet zhotovitele uvedený ve smlouvě. V případě doručeni
faktury v období od 15. prosince daného roku do 28. února nás|edujÍcÍho roku se lhůta splatnosti
dohodou smluvních stran prodlužuje na šedesát (60) kalendářních dnů. Nebude-li faktura
doručena na adresu příjemce faktury, neběží lhůta splatnosti a objednatel není v prodlení
s placením. Připadne-li poslední den splatnosti na den pracovního volna nebo pracovního klidu,
pak je dnem splatnosti nejbližší nás|edujÍcÍ pracovní den.

(7) Změny v realizaci stavby provedené na základě změnového listu budou po schválení
začleněny do právního rámce této smlouvy písemnými číslovanými dodatky.

(B) Fakturace ze strany zhotovitele za uznané vícepráce je možná až po schválení souhrnu
vIceprací a méněprací nadřízenými resortními orgány objednatele, na jehož základě je možné
provést dodatek o vypořádání víceprací a méněprací k této smlouvě.

(9) Cena díla se považuje za uhrazenou okamžikem odepsáni fakturované ceny díla
z bankovního účtu objednatele. Pokud objednatel uplatní nárok na odstranění vady díla ve lhůtě
splatnosti faktury, není povinen až do odstranění vady uhradit cenu díla. Okamžikem odstranění
vady díla začne běžet nová lhůta splatnosti faktury v původní délce.

(10) Objednatel je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti vrátit bez zaplacení fakturu, která
neobsahuje náležitosti stanovené touto smlouvou nebo budou-li tyto údaje uvedeny chybně nebo
nejsou-li s fakturou dodány originály soupisu skutečně provedených prací a dodávek, zjišt'ovací
protokol, protokol o předáni a převzetí díla dle odst. 4 tohoto článku. Faktura se považuje za
vrácenou ve lhůtě splatnosti, je-li v této lhůtě odeslána, není nutné, aby byla v téže lhůtě doručena
zhotoviteli. Zhotovitel je povinen podle povahy nesprávnosti fakturu opravit nebo nově vyhotovit.
V takovém případě není objednatel v prodlení se zaplacením ceny díla. Okamžikem doručení
náležitě opravené nebo nově vyhotovené faktury začne běžet nová lhůta splatnosti faktury
v původní délce.

(11) Objednatel nebude poskytovat zhotoviteli jakékoliv zálohy na úhradu ceny díla nebo její
části.

Článek V.
Kontrola prováděni díla

(l) Zhotovitel je povinen zapracovat do díla připomínky uplatněné objednatelem v průběhu
prováděni díla bez jakéhokoli nároku na zvýšení ceny díla. Zapracování těchto připomínek nesmí
vést ke zhoršení kvality díla.

(2) Zhotovitel se zavazuje předkládat objednateli na jeho žádost písemné informace o průběhu
a obsahu prací v rámci zhotovovaného díla.

(3) Objednatel je oprávněn nařídit v rámci kontroly průběhu prací na díle kontrolnI den, který se
bude konat v místě a době určené objednatelem, a zhotovitel je povinen se kontrolního dne

4



zúčastnit a sdělit objednateli jím požadované informace i v písemné formě, a předložit
objednatelem požadované dokumenty.

Článek VI.
Záruční podmínky a odpovědnost za vady

(l) Nebezpečí škody na zhotovované věci - díle nese od počátku zhotovování do předáni
a převzetí díla zhotovitel.

(2) Zhotovitel poskytuje za jakost díla záruku ve smyslu ust. § 2619 občanského zákoníku.
Záruční doba je stanovena na pět (5) let a počíná běžet předáním díla.

(3) Objednatel je oprávněn oznámit vady díla a uplatnit nároky z odpovědnosti za vady díla
neprodleně po jejich zjištění. Reklamace vad bude provedena písemně. Pokud objednatel uplatní
nárok na odstranění vady díla, zavazuje se zhotovitel tuto vadu bezplatně odstranit nejpozději do
deseti (10) pracovních dnů ode dne oznámení vady, nebo ve lhůtě určené objednatelem, pokud by
výše uvedená lhůta nebyla přiměřená. O dobu odstraňování vady se prodlužuje záruční doba.

(4) V případě, že zhotovitel neodstraní vady díla v souladu s předchozím odstavcem tohoto
článku je objednatel oprávněn vady díla, po předchozím oznámení zhotoviteli, které zašle na e-
mailovou adresu zhotovitele uvedenou v záhlaví této smlouvy, odstranit sám nebo je nechat
odstranit na náklady zhotovitele, aniž by tím omezil svá práva, která mu přís|ušÍ na základě záruky
a zhotovitel je povinen nahradit objednateli náklady s tím spojené.

Článek VIl.
Sankční ustanoveni a odstoupeni od smlouvy

(l) Za prodlení s termínem provedení díla se sjednává jednorázová pokuta ve výši 5 % z ceny
díla včetně DPH a dále smluvní pokuta ve výši 0,5 % z ceny díla včetně DPH za každý započatý
kalendářní den prodlení.

(2) Za prodlení s termínem odstranění reklamované vady v záruční lhůtě dle článku VI.
této smlouvy se sjednává smluvní pokuta ve výši 1 000 KČ za každou vadu a každý započatý
kalendářní den prodlení s odstraněním vady, v případě havarijního stavu 4 000 KČ za každou vadu
a každý započatý kalendářní den prodlení.

(3) Za včasně nevyklizené staveniště (tj. nejpozději do 3 pracovních dnů od předáni a převzetí
díla) se sjednává smluvní pokuta ve výši 500 kč za každý započatý kalendářní den prodlení.

(4) Za prodlení s úhradou platby faktur bude objednateli účtován zákonný úrok z prodlení za
každý započatý kalendářní den prodlení.

(5) Úrok z prodlení a smluvní pokuta jsou splatné do třiceti (30) kalendářních dnů od data, kdy
byla povinné straně doručena písemná výzva k jejich zaplacení stranou oprávněnou, a to na účet
oprávněné strany uvedený v písemné výzvě.

(6) V případě poškození zařIzenI nebo majetku objednatele nebo třetích osob, které vznikne
v důsledku činnosti zhotovitele nebo osob, jež pro zhotovitele provádí činnosti při realizaci díla dle
této smlouvy, uvede zhotovitel na své náklady vše do původního stavu.

(7) Ustanoveními o smluvní pokutě není dotčeno případné právo objednatele na náhradu
škody.

5



(B) Objednatel je oprávněn odstoupit od smlouvy zejména v případě, že:

a) zhotovitel neodevzdá dílo ani v náhradním terminu, který bude objednatelem v rozumné
míře nově zhotoviteli stanoven v písemné formě,

b) zhotovitel neodstraní reklamované vady díla ve stanovené lhůtě nebo v případě, že vady
díla nelze odstranit,

c) vůči majetku zhotovitele probíhá insolvenční řIzenI, v němž bylo vydáno rozhodnutí o
úpadku, pokud to právni předpisy umožňují,

d) zhotovitel vstoupí do likvidace nebo dojde k jinému podstatnému, byt' jen faktickému,
omezení rozsahu jeho činnosti, který by mohl mít negativní dopad na jeho způsobilost
plnit závazky podle této smlouvy.

(9) Zhotovitel je oprávněn odstoupit od smlouvy v případě, že objednatel bude v prodlení
s úhradou faktury o vÍce než třicet (30) kalendářních dnů od data splatnosti.

(10) Účinky odstoupení od smlouvy nastávají okamžikem doručení písemného projevu vůle
odstoupit od této smlouvy druhé smluvní straně. Odstoupení od smlouvy se nedotýká zejména
nároku na náhradu škody a smluvní pokuty.

(11) Objednatel je oprávněn tuto smlouvu vypovědět i bez uvedení důvodu s patnáctidenní (15)
výpovědní lhůtou, která počíná běžet prvního dne po doručeni písemné výpovědi zhotoviteli.
V takovém případě je zhotovitel povinen učinit již jen takové úkony, bez nichž by mohly být zájmy
objednatele vážně ohroženy.

(12) OdstoupI-li některá ze stran od smlouvy na základě ujednání ze smlouvy vyp|ývajÍcÍch,
smluvní strany vypořádají své závazky z předmětné smlouvy takto:

a) zhotovitel provede soupis všech provedených prací a činnosti oceněných dle
způsobu, kterým je stanovena cena díla

b) zhotovitel provede finanční vyčÍs|ení provedených prací a zpracuje "dňčí konečnou
fakturu"

C) zhotovitel vyzve objednatele k "dílčhnu převzetí díla" a objednatel je povinen do tří
(3) pracovních dnů od obdržení vyzvání zahájit ,,dňčí přejímací řízení"

d) objednatel uhradí zhotoviteli provedené práce do doby odstoupení od smlouvy na
základě vystavené faktury

e) zhotovitel odveze veškerý svůj nezabudovaný materiál, pokud se strany nedohodnou
jinak.

"k
]

Článek VIII.
Ostatní ujednání

(l) Zhotovitel prohlašuje, že je právnickou osobou zapsanou v obchodním rejstříku a splňuje
veškeré podmínky a požadavky stanovené právním řádem České republiky a touto smlouvou
k plnění předmětu smlouvy. Dále zhotovitel prohlašuje, že disponuje veškerými odbornými,
materiálními a technickými předpoklady potřebnými pro splněni smlouvy. Zhotovitel prohlašuje, že
ke dni podpisu této smlouvy není v úpadku nebo ve stavu hrozÍcÍho úpadku ve smyslu zákona č.
182/2006 Sb., o úpadku a způsobech jeho řešení (insolvenční zákon), ve znění pozdějších
předpisů.

6



(2) V případě, že zhotovitel při plnění, dle této smlouvy využije subdodavatele, se zhotovitel
zavazuje, že tito subdodavatelé budou splňovat veškeré podmínky a požadavky stanovené
právním řádem České republiky a disponovat veškerými odbornými, materiálními a technickými
předpoklady potřebnými pro splnění té části předmětu plnění dle této smlouvy, u které budou jako
subdodavatelé ze strany zhotovitele využiti. V případě, že zhotovitel využije subdodavatele, dle
věty první tohoto odstavce, ručí za prováděné práce, jako by je vykonal sám.

(3) Smluvní strany jsou povinny bez zbytečného odkladu oznámit druhé smluvní straně změnu
údajů v či. l. této smlouvy.

(4) Zhotovitel je povinen dokumenty souvÍsejÍcÍ s plněním předmětu této smlouvy uchovávat
nejméně po dobu deseti (IQ) let od konce účetního období, ve kterém došlo k zaplacení ceny díla,
a to zejména pro účely kontroly oprávněnými kontro|ními orgány.

(5) Zhotovitel je povinen ve smyslu ustanovení § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční
kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění
pozdějších předpisů, spolupůsobit při výkonu finanční kontroly.

(6) Zhotovitel je povinen upozornit objednatele písemně na existujÍcÍ či hrozící střet zájmů
bezodkladně poté, co střet zájmů vznikne nebo vyjde najevo, pokud zhotovitel i při vynaložení
veškeré odborné péče nemohl střet zájmů zjistit.

(7) Smluvní strany nejsou bez předchozího výslovného písemného souhlasu druhé smluvní strany
oprávněny postoupit tuto smlouvu ani převést jakákoliv práva či povinnosti vyp|ývajÍcÍ z této smlouvy
na jakoukoliv třetí osobu.

Článek IX.
Závěrečná ustanoveni

(l) Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího uzavření a účinnosti dnem uveřejnění v registru
smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů.

(2) Ustanovení neupravená touto smlouvou se řídí obecně platnými právními předpisy České
republiky, zejména občanským zákoníkem.

(3) Tato smlouva může být měněna se souhlasem obou smluvních stran pouze písemnou
formou označenou jako čIslované dodatky.

(4) Smluvní strany vylučují aplikaci ustanovení § 557 občanského zákoníku na tuto smlouvu.

(5) Zhotovitel přebírá podle § 1765 občanského zákoníku riziko změny oko|ností, zejména
v souvislosti s cenou za poskytnuté plněni a požadavky na poskytované plnění.

(6) V případě, že některé ustanovení této smlouvy je nebo se stane neplatným, neúčinným či
nevymahatelným zůstávají ostatní ustanovení smlouvy platná, účinná a vymahatelná. Strany se
zavazují bezodkladně nahradit neplatné, neúčinné či nevymahatelné ustanoveni smlouvy
ustanovením jiným, které nejlépe svým obsahem a smyslem odpovídá obsahu a smyslu
ustanovení původního

(7) Qmluvní strany prohlašujI, že tuto smlouvu uzavÍrajÍ svobodně a vážně, že si obsah
smlouvy přečetly a považují jej za určitý a srozumitelný a že jim jsou známy veškeré skutečnosti,
jež jsou pro uzavření této smlouvy rozhodujÍcÍ, na důkaz čehož připojují své vlastnoruční podpisy.

(B) Tato smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech. Jeden obdrží zhotovitel, dva stejnopisy
obdrží objednatel.

7



(9) Nedílnou součástí této smlouvy je výzva k podáni nabídky včetně všech příloh a nabídka
zhotovitele, ke smlouvě se však fyzicky nedokládajI, ale jsou uloženy v archivu zhotovitele a
objednatele. Nedílnou součástí této smlouvy jsou níže uvedené přílohy:

Příloha č. 1 - Krycí list cenové nabídky
Příloha č. 2 - Rozsah plnění VZ (Upřesnění podmínek realizace)
Příloha č. 3 - Oceněný položkový výkaz výměr
Příloha č. 4 - Harmonogram stavby

V P,aze dn, .,, .., 2.5. 03 .2019 V Hodoníně dne ... Z 3 ,Z97""""
. . . . . . . . . . . . . . .

Za objednatele: Za zhotovitele:

Ing. Milan Grohmann
vedoucí ONM SLZ PP ČR

josef Zvonař
jednatel

Datum zveřejnění smlouvy v registru smluv

ID verze zápisu v registru smluv

Identifikátor záznamu, pod kterým je smluvní
dokument veden v modulu ,,Systém správy
dokumentů" resortního EKIS

Jméno, OEČ, podpis

'V

8



POLICEJNÍ PREZIDIUM ČESKÉ REPUBLIKY

Správa logistického zabezpečení

Příloha č. 1
,,Brno, Pisárecká 468/8 - rekonstrukce objektu - realizace"

Krycí list cenové nabídky

JMÉNO UCHAZEČE: VlSPO CZ. s.r.o.

Položka
cena

1. Rekonstrukce objektu v rozsahu projektové dokumentace a .
po|ožkového rozpočtu 999 196,- Kc

Celková cena bez DPH 999 196,- Kč

g, 209 831,16DPH 21 O Kč

Celková cena včetně DPH 1 209 027,16Kč

Pozn.:
1 - Do hodnocení nabídek uchazečů vstupuje celková cena nabídky za kompletní provedeni díla.
2 - Uchazeči se doporučuje předem se seznámit se všemi skutečnostmi, které mohou ovlivnit cenu díla
(doporučuje se účast na prohlídce místa plněni).

V Hodoníně dne 13.3.2019

Vypracoval: josef Zvonař, jed natel podpis uchazeče a razítko firmy



qO\-lCj€

1>

:,,,, ;g POLICEJNÍ PREZIDIUM ČESKÉ REPUBLIKY

Správa logistického zabezpečeni m
Příloha č. 2

Rozsah plnění veřejné zakázky
(Upřesněni zadávacích podmínek realizace)

,,Brno, Pisárecká 468/8 - rekonstrukce objektu - realizace"

PŘEDMĚT PLNĚNÍ
Stavební rekonstrukce objektu - opravy interiéru a výměna okenních a dveřních výplní.

MÍSTEM PLNĚNÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY jE:
objekt mv ČR, Pisárecká 468/8, Brno, okres Brno - město
Katastrální území: Pisárky (610208)
Parcelní číslo: 1437/4

ROZSAH PLNĚNÍ VZ
Předmětem veřejné zakázky je stavební rekonstrukce interiéru objektu a výměna výplní otvorů
vnější obálky budovy. Stavební práce budou provedeny dle zpracované projektové dokumentace a
položkového výkazu výměr vypracovanými společnostI Projektům s.r.o., Mariánské náměstí 617/1,
617 00 Brno, IČO 04431723 V září 2018.

Součástí díla je zejména:

" výměna stávajÍcÍch oken za nová plastová včetně osazení nových vnitřních i venkovních
parapetů a vnitřních horizontá|ních hliníkových žaluziI;

· potřebné dozdívky kolem okenních otvorů;
" výměna stávajÍcÍch vjezdových vrat;
" výměna stávajÍcÍch vstupních dveří za nové bezpečnostní dveře;
" dodávka a montáž nových ocelových mřIžI u oken na schodišti a vstupních dveří;
" výměna vnitřních křídel dveří za nové včetně kování; "
· očištění a nové nátěry stávajÍcÍch ocelových vnitřních zárubni;
" výměna podlahových krytin v celém objektu;
" výměna stávajÍcÍ kuchyňské linky za novu včetně zabudovaných spotřebičů;
· rekonstrukce sociálního zařIzení (výměna dlažby, obkladů, zařizovacích předmětů);
· oprava výlezu na střechu, nové skládací schůdky;
" vyspravení omítek a nová výmalba v celém objektu;
· nátěr vnitřního zábradlí a zachovaných ocelových mříží.

NABÍDKA ZHOTOVITELE:

- Součásti nabídky bude oceněný položkový rozpočet (příloha č. 3) obsahujÍcÍ cenovou kalkulaci
veškerých dodávek materiálu, technologii a montážních a stavebních prací včetně dopravy,
zařIzeni staveniště, likvidace odpadu a úklidu staveniště.

- Tabulka pro doplnění celkové cenové kalkulace je přIlohou č. 1 (krycí list cenové nabídky)
- vítězný zhotovitel předloží před podpisem SOD harmonogram prací.

Předložení variantních řešení nabídky zadavatel nepřipouští.



MÍSTNÍ A PROVOZNÍ PODMÍNKY:

- zhotovitel bude plně respektovat provozní režim objektu,
- realizace bude řízena režimem v předstihu dohodnutým za účasti zhotovitele, uživatele, zástupce

objednatele a technického dozora investora,
- zhotovitel bude s dostatečným předstihem (min. 15 pracovních dnů) informovat zástupce

objednatele o terminu zahájeni prací, vzjámně bude dohodnut termín předání staveniště,
- objekt nebude při prováděni stavebních prací uživatelem využíván s výjimkou možnosti

uskladnění některého vybaveni a vnitřního zařízení budovy, a bude tak plně k dispozici
zhotoviteli,

- zhotovitel předloží objednateli v dostatečném předstihu před předáním staveniště a před
samotným zahájením prací seznam všech svých pracovníků a seznam vozidel zúčastněných
na realizaci díla. Seznam pracovníků musí obsahovat min. tyto povinné údaje: jméno a přIjmení,
adresu trvalého bydliště, číslo OP případně číslo pasu a seznam všech vozidel (SPZ), která budou
mít povolen vjezd na staveniště. Zadavatel tyto údaje využije pro provedeni bezpečnostní prověrky
a v případě cizinců pro ověření oprávněnosti pobytu. Na základě výsledků této kontroly, která
zahrnuje prověrku trestní bezúhonosti, si zadavatel vyhrazuje právo neumožnit vstup do objektu,

- při předání staveniště bude pověřený zástupce zhotovitele seznámen s Provozním řádem objektu
(areálu). Zástupce zhotovitele poté prokazatelně seznámí všechny své zaměstnance i případné
subdodavatele,

- pracovnici, kteří budou vstupovat do budovy budou seznámeni s prostorem staveniště a
prostorem, do kterého budou moci vstupovat a kde se budou moci pohybovat,

- zadavatel nebude zajišt'ovat zábory, skládky vybouraných hmot a nebude ani samostatně hradit
s tím souvÍsejÍcÍ poplatky. Zhotovitel bude tyto odpadní hmoty likvidovat průběžně po dobu
realizace akce v souladu se zákonem č. 185/2001 Sb., o odpadech, ve znění pozdějších předpisů
vC. dokladů o jejich likvidaci,

- práce lze realizovat v pracovních dnech od 7:00 - 16:00 hod, v odůvodněných případech a
pouze po předchozí dohodě s uživatelem objektu a zástupcem zadavatele, lze pracovní dobu
upravit,

- objednatel umožní vybranému uchazeči pro plnění předmětu smlouvy bezplatný odběr elektrické
energie a vody v místě prováděných prací. Odběrná místa (voda, elektřina) budou upřesněna po
uzavřeni smlouvy o dílo při předáni staveniště,

- celková nabídková cena uchazeče musí zahrnovat veškeré finanční náklady potřebné pro
realizaci předmětu veřejné zakázky v souladu s platnými právními předpisy. Uchazeči se
doporučuje předem se seznámit se všemi okolnostmi a podmínkami, které mohou mít jakýkoliv vliv
na cenu nabídky a kvalitu prací, a tyto skutečnosti zahrnout do předkládané nabídky,

- jako podklad pro zpracování nabídkové ceny sĹoužÍ projektová dokumentace pro provedení stavby
a slepý položkový rozpočet, do kterého budou doplněny jednotkové ceny. Součástí cenové
nabídky bude oceněný položkový rozpočet,

- celková nabídková cena uchazeče musí obsahovat veškerý materiál i práce potřebné ke
zhotoveni díla, a to i v případě, že tento materiál nebo práce nejsou v projektové dokumentaci
nebo ve výkazu výměr výslovně uvedeny. veškerý pomocný a spojovací materiál potřebný k
montáži musí být zahrnut v cenách položek,

- stavbou dotčené plochy a prostory budou zadavateli předány ve stavu finálního čistého úklidu (tj.
včetně umytých oken a žaluzií, čistých podlahových ploch, omytých obkladů, očištěné kuchyňské
linky, setřeného prachu apod.) Zhotovitel je povinen udržovat průběžný pořádek v celém areálu i
přilehlých zpevněných plochách.

2



TECHNOLOGIE PROVÁDĚNÍ:

- realizace bude prováděna běžnými montážními a stavebními pracemi,
- potřeba specializovaných technologiI se neuvažuje,
- doprava a manipulace s materiálem je možná za pomoci běžných dopravních prostředků a

zdvihacích zařIzenI. příjezd k objektu není nijak prostorově omezen,

- zhotovitel je povinen provádět stavební a montážní práce dle projektové dokumentace, dle výrobní
dokumentace a montážních pokynů výrobce použité technologie a dle požadavků a instrukcí
objednatele, technického dozoru investora a uživatele,

- zhotovitel označí staveniště bezpečnostním značením dle platné legislativy.

POŽADAVKY NA KVALITU A POUŽITÍ MATERIÁLU:

- dodavatel ručí za kvalitu své práce a za provedení předmětu plnění v souladu s projektovou
dokumentací a odsouhlasenou smlouvou o dílo, včetně použitých materiálů a povrchových úprav

- ke všem instalovaným výrobkům a technologiIm zhotovitel předloží objednateli ke schválení před
zabudováním veškeré certifikáty, prohlášení o shodě, technické listy, zkoušky, revize. Veškeré
výrobky musí dodávat certifikovaný výrobce ze zemi Evropské unie,

- zhotovitel předloží prohlášení o shodě stanovená zákonem č. 22/1997 Sb., o technických
požadavcích na výrobky a technickými předpisy, způsobem odpovídajíchn stanoveným postupům
posuzování shody.

VEDENÍ STAVEBNÍHO DENÍKU:

- zhotovitel po dobu modernizace povede stavební deník, vedením stavebních prací bude
pověřena osoba vykonávajÍcÍ funkci stavbyvedoucího (popř. zástupce stavyvedoucího) ve smyslu
ust. § 157 odst. 1 zákona č. 225/2017 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební
zákon), ve znění pozdějších předpisů, který má pro tuto činnost oprávněni podle zákona č.
360/1992 Sb., o výkonu povolánI autorizovaných architektů a výkonu povolánI autorizovaných
inženýrů a techniků činných ve výstavbě, ve znění pozdějších předpisů,

- zhotovitel bude vést pravidelné denní záznamy ve stavebním deníku.

DALŠÍ POVINNOSTI ZHOTOVITELE:
Va) umožnit zástupci zadavatele a technickému dozoru investora prováděni kontrolnIch

prohlídek rozestavěné stavby a zajistit účast stavbyvedoucího nebo zástupce
stavbyvedoucího na pravidelných kontro|ních dnech stavby

b) průběžně aktualizovat harmonogram prací a o průběhu plnění informovat TDI

C) likvidace, odvoz a uloženi vybouraných hmot a stavební suti na skládku včetně uhrazeni
poplatku za uskladnění v souladu s ustanoveními zákona č. 185/2001 Sb., o odpadech, ve
znění pozdějších předpisů (dále jen ,,zákon o odpadech") a doložení dokladu o likvidaci
odpadu a obalu v souladu se zákonem o odpadech při přejImacím řIzení. Skládku pro
odpady ze stavební a montážní činnosti si zajisti zhotovitel, skládkovné je součástí ceny
díla.

d) uvedeni všech povrchů dotčených stavbou do původního stavu (vnitřní prostory, povrchy
chodeb, schodiště, komunikace, chodníky),

e) úklid a vyklizení staveniště před protoko|árním předáním a převzetím díla - konečný finálni
úklid zrekonstruovaných prostor (umytí oken, vytřeni podlah, úklid sociálnIho zařízení,
utření prachu)

3



f) zajistit bezpečnost práce a ochrany životního prostředí v souladu s platnými právními
předpisy, zejména zákoníkem práce, zákonem o zajištění bozp a prováděcími předpisy

g) odstranit případné závady zjištěné při závěrečné kontrolní prohlídce stavby

ZAŘÍZENÍ STAVENIŠTĚ, MANIPULAČNÍ PROSTOR:

a) zadavatel poskytne ve spolupráci s uživatelem objektu plochy v míře nezbytně nutné pro
zařízenI staveniště zhotovitele a uložení materiálu, a to na základě vzájemné dohody

b) prostor staveniště, bude ohrazen a označen a budou provedena veškerá opatření
k zajištění bezpečnosti pracovníků zhotovitele i uživatelů a zaměstnanců areálu, kteří se
mohou v okolí staveniště pohybovat

c) zhotoviteli bude bezplatně poskytnut přístup k odběru vody a elektřiny a to přímo v místě
staveniště po dohodě se zástupcem uživatele objektu

d) zhotovitel bude moci využívat sociální zařIzení v objektu

4



m

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

Stavba: 2018-10-04 Oprava objektu PČR Pisárecká 8

objekt: 01 objekt pčr

Rozpočet: 01 Oprava interiéru objektu.

Zadavatel IČO:

DIČ:

Zhotovitel: VISPO CZ. s.r.o. IČO: 26278553

Dolní Valy 3940/2 DIČ: CZ26278553
695 01 Hodonín

Rozpis ceny Celkem

HSV 251 425,20

PSV 731 531,29

MON 1 240,00

vedlejší náklady 15 000,00

Ostatní náklady 0,00

Celkem 999 196,49

Rekapitulace dani

Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro základni DPH 21 % 999 196,49 CZK

Zaokrouhleni -0,49 CZK

Cena celkem bez DPH 999186,00 czk

l

v /^%'"Á>'E" dn, 19.3.2019

Za zhotovitele Za objednatele

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 2



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

3 Svislé a kompletní konstrukce HSV 13 862,68 1

61 Upravy povrchů vnitřní HSV 40 326,49 4

62 Úpravy povrchů vnější hsv 4 761,24 o

63 Podlahy a podlahové konstrukce HSV 79 566,96 8

94 Lešení a stavební výtahy HSV 24 714,76 2

95 Dokončovací konstrukce na pozemníchstavbách HSV 3 491,55 O

96 Bourání konstrukci HSV 49 613,90 5

97 Proráženi otvorů HSV 1 637,71 O

99 Staveništní přesun hmot HSV 4 874,56 O

711 Izolace proti vodě PSV 17 711,85 2

725 Zařizovací předměty PSV 18 242,55 2

764 Konstrukce klempířské PSV 11 046,80 1

766 Konstrukce truhlářské PSV 172 202,68 17

767 Konstrukce zámečnické PSV 42 533,84 4

769 Otvorové prvky z plastu PSV 227 155,40 23

771 Podlahy z dlaždic a obklady PSV 43 470,90 4

776 Podlahy povlakové PSV 122 075,77 12

781 Obklady keramické PSV 28 547,65 3

783 Nátěry PSV 14 300,09 1

784 Malby PSV 25 813,76 3

799 Ostatní PSV 8 430,00 1

M21 Elektromontáže MON 1 240,00 O

D96 Přesuny suti a vybouraných hmot PSU 28 575,35 3

vn vedlejší náklady VN 15 000,00 2

Cena celkem 999 196,49 100

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 2



r
S: 2018-10-04 Oprava objektu PČR Pisárecká 8

O: 01 objekt pčr

R: 01 Oprava interiéru objektu.

položkový soupis DracÍ a dodávek

Cen.
soustava l CenováP.Č Číslo položky Název položky MJ množství cena l MJ Celkem Ceník platnost úroveň

Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce 13 862,68
1 311271170R00 Zazdívka otvorů o ploše přes 1 m2 do 4 m2 ve zdivu nadzákladovém nepálenými tvárnicemi o m2 11,75800 1 179,00 13 862,68 801-4 RTS 18/ Íl RTS 18/ Íl

tloušťce zdi do 300 mm
A _ Y e

vcetne pomocneno pracovnino Iesenl
Obezdívka ocel. sloupů ve 3NP : (3,26+1N+1,02+3,26)"2,34-2"2,35"1,78

Díl: 61 Upravy povrchů vnitřní
2 611421231RT2 Oprava vnitřních vápenných omítek stropů železobetonových rovných tvárnicových a kleneb v

množství opravované plochy
v množství opravované plochy přes 5 do 10 %, štukových
1NP : 51,47
2NP : 45,65
3NP: 46,10

3 612421615R00 Omítky vnitřní stěn vápenné nebo vápenocementové v podlaží i ve schodišti hrubé zatřené

11,758

40 326,49
m2 143,22000 59,00 8 449,98 801-4

51,47
45,65

46,1
m2 31,42200 330,00 10 369,26 801-1

RTS 18/ Íl RTS 18/ Íl

RTS 18/ Íl RTS 18/ ||

Pod keramické obklady :
2.02 : (1,52+1,06+1,46+1,06)"1,5
2.03 : (2"0,94"1,89+1,15)"1,5
3.02 : (1,52+1,06"1,46+1,06)"1,5
3.03 : (2"0,94+1,89+1,15)*1,5
3.04 : 2,27"0,6

4 612421231RT2 Oprava vnitřních vápenných omítek stěn v množství opravované plochy přes 5 do 10 %, m2
štukových
1.01 : (1,92+2,39+0,47+0,92+1,45+3,31)"2,48-2"1,0°2,02-1,14"2,04
1.02 : (2"2,35"2"3,4)"2,48-3°1,0°2,02-0,88°1,48
1.03 : (2°3,16+2°7,17)°2,4&0,9"2,02-2,7"2,05-2,42°0,6
1.04 : (2"2,19"2"3,4)°2,48-0,9°2,02-0,77°1,2
1.05 : (2°2,1+2°4,1)"2,48-1,0"2,02
2.01 : (4,68+4,01+2,08+2,84+2,6+1,17)°2,5-2"1,0'2,02-0,7°2,02-2,08"0,62
2.02 : (2"1,e+2°2,26)"2,b2°0,7°2,02-(1,52+1,®+1,a+1,®)"1,5
2.03 : (2°1,89+2"0,94)"2,&0,7"2,02-1,11"0,W(2"0,9+1,89+1,15)"1,5
2.04 : (2"2,96+2"3A4)"2M,0"2,02-2,35"1,46
2.05 : (2"4,6+2°3,4)"25-2"0,9"2,02-1,5"1,47-235"1A6
2.06 : (2°2,97+2°3,4)*2,&1,0"2,02-0,9"2,02-1,5"1,47-2,35°1,®
3.01 : (4,68+4,01+2,08+2M+2,6+1,17)"2M-2°1,0"2,02-0,7"2,02-2,08"2,04
3.02 : (2°1,®+2"2,26)"2,m2"0,7"2,02-(1,52+1,®+1,«+1,e)°1,5
3.03 : (2"1,89+2"0,94)"2,=0,7°2,02-1,11"0,W(2"0,9+1,89+1,15)"1,5
3.04 : (2°2M+2"3A4)"234-1,0"2,02-0,9°2,02-2,35°1,57-2,27"0,6
3.05 : (2"4,83+2%,4)"234-2"0,9"2,02-0,92"2,2-(2,35+2,29+1,07)°1,78
3.06 : (2*2,87+2"3,4)"2,M-1,0"2,02-0,9"2,02-2,29*1,78-2,35"1,78

5 622904121R00 Očištěni fasád ruční čištěni ocelovým kartáčem, m2
Pod keramické obklady :
2.02 : (1,52+1,06+1,46"1,06)"1,5
2.03 : (2"0,94+1,89+1,15)"1,5
3.02 : (1,52+1,06+1,46+1,06)7,5
3.03 : (2"0,94+1,89+1,15)"1,5
3.04 : 2,27"0,6

Díl: 62 Úpravy povrchů vnější
6 622421143R00 Omítky vnější stěn vápenné nebo vápenocementové štukové, , složitost 1" 2 m2

Obezdívka ocel. sloupů ve 3NP :
v ploše stěny : (3,26+1,06+1,02"3,26)*2,34-2"2,35*1,78

.v ostění :6"1,78"0,25

Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce
7 631312411R00 Mazanina z betonu prostého ti. přes 50 do 80 mm třídy C 8/10 , m3

(z kameniva) hlazená dřevěným hladítkem
projektový předpoklad 50% z celové plochy podlah :
1NP : 51,47"0,5"0,07
2NP - schodišťové stupně : (45,65-2,1"1,74)"0,5"0,07
3NP - schodišťové stupně : (46,10-2,08"1,35)"0,5"0,07

8 631319171ROO Příplatek za strženi povrchu tloušťka mazaniny do 80 mm m3
spodní vrstvy mazaniny lati před vložením výztuže nebo pletiva pro tloušťku obou vrstev mazaniny
projektový předpoklad 50% z celové plochy podlah :
1NP : 51,47"0,5"0,07
2NP - schodišťové stupně : (45,65-2,1"1,74)"0,5"0,07
3NP - schodišt'ové stupně : (46,10-2,08"1,35)"0,5"0,07

9 632415106RT2 Potěr ze suchých směsi cementový samonivelačni vyrovnávací, tloušťky 6 mm, včetně penetrace m2

s rozprostřením a uhlazením
1NP : 51,47
2NP - schodišt'ové stupně : 45,65-2,1"1,74
3NP - schodišt'ové stupně : 46,10-2,08"1,35

10 632479123R00 Reprofilace vodorovných betonových povrchů potěrový beton+spojovaci můstek na cement. bázi, m2
tloušt'ky do 10 mm
rozmícháni směsi s vodou, naneseni stěrky
Schodiště 1/2NP : 14"(0,19+0,29)"1,0
Schodiště 2/3NP : 14"(0,19+0,23)"1,0

11 63-001 Vysáti podkladu nášlapných ploch podlah m2
1NP : 51,47

7,65
7,38
7,65
7,38
1,36

364,53270 54,00 19 684,77 801-4 RTS 18/ Íl RTS 18/ ||

19,58
21,16
42,43
24,98
28,73
36,71

6,12
4,52

26,55
30,73
22,38
30,97

5,06
3,62

21,06
22,69
17,25

31,42200 58,00 1 822,48 801-1 RTS 18/ Íl RTS 18/ II

7,65
7,38
7,65
7,38
1,36

14,42800 330,00j
4 761,24

4 761,24 801-1 " " RTS 18/ Íl RTS 18/ ||

11,76
2,67

79 566,96
4,78650 3 440,00j 16 465,56 801-1

1,8
1,47
1,52

4,78650 285,00 1 364,15 801-1

1,8
1,47
1,52

136,75800 230,00 31 454,34 801-1

51,47
42

43,29
12,60000 291,00 3 666,60 801-4

RTS 18/ || RTS 18/ ||

RTS 18/ Íl RTS 18/ Íl

RTS 18/ || RTS 18/ Íl

RTS 18/ ll RTS 18/ ||

6,72
5,88

143,22000 10,08 1 443,66 Vlastní lndiv
51,47

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 9



položkový soupis prací a dodávek
T' " "

S: 2018-10-04 Oprava objektu PČR Pisárecká 8

o: 01 objekt pčr

R: 01 Oprava interiéru objektu.
\_

P.Č ČÍslo položky Název položky
2NP : 45,65
3NP :46,10

12 631663111X Napojeni stávající a nové betonové mazaniny včetně, nerezových spon a epoxidové zálivky

MJ množství cena l MJ Celkem
45,65

46,1

m 98,77000 202,00 19 951,54

Cen.
soustava l Cenová

Ceník platnost úroveň

Vlastni lndiv

1.01 : 1,92+3,31
1.02 : 2,35+3,4
1.03 : 3,16+7,17
1.04 : 2,19+3,4
1.05 :2,1+4,1
2.01 : 4,68+1,17
2.02 : 1,06+2,26
2.03 : 1,89+0,94
2.04 : 2,96+3,44
2.05 : 4,6+3,4
2.06 : 2,97+3,4
3.01 : 4,68+1,17
3.02 : 1,06+2,26
3.03 : 1,89+0,94
3.04 : 2,96+3,44
3.05 : 4,83+3,4
3.06 : 2,87+3,4

13 632441491X Broušeni podkladu pro vinyl včetně odstraněni, původního lepidla a nečistot m2
1NP : 8,17+8,61
Schodiště " podesta 1/2NP : 14"0,19"1,0+12"0,29"1,0+2,1"1,18
2NP : 4,68"1,17+10,18+15,64+10jO
Schodiště " podesta 2/3NP : 14"0,19"1,0+12"0,23"1,0+2,08"1,45
3NP : 4,68"1,17+10,18+16,42+9,76

Díl: 94 Lešení a stavební výtahy
14 941941031R00 Montáž lešení lehkého pracovního řadového s podlahami šÍřky od 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m m2

včetně kotveni
JV : 8,67*7,5
SZ : 8,67"7,5
JZ : 9,79"7,5
SV : 9,79"7,5

15 941941831R00 Demontáž lešení lehkého řadového s podlahami šÍřky od 0,8 do 1 m, výšky do 10 m m2
JV : 8,67"7,5
SZ : 8,67*7,5
JZ : 9,79"7,5
SV : 9,79"7,5

16 941955002R00 Lešení lehké pracovni pomocné pomocné, o výšce lešeňové podlahy přes 1,2 do 1,9 m m2
1NP : 51,47
2NP : 45,65
3NP : 46,10

Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách
17 952901111ROO Vyčištěni budov a ostatních objektů budov bytové nebo občanské výstavby - zameteni a umyti m2

podlah, dlažeb, obkladů, schodů v místnostech, chodbách a schodištích, vyčištěni a umyti oken,
dveří s rámy, zárubněmi, umyti a vyčištěni jiných zasklených a natíraných ploch a zařizovacích
předmětů před předáním do uživáni světlá výška podlaží do 4 m

5,23
5,75

10,33
5,59

6,2
5,85
3,32
2,83

6,4
8

6,37
5,85
3,32
2,83

6,4
8,23
6,27

117,06520 44,60 5 221,11 Vlastní Indiv
16,78
8,62
41,4
8,44

41,84

24 714,76
276,90000 33,98 9 409,06 800-3 RTS 18/ || RTS 18/ Íl

65,03
65,03
73,42
73,42

276,90000
65,03
65,03
73,42
73,42

143,22000
51,47
45,65

46,1

32,00 8 860,80 800-3 RTS 18/ Íl RTS 18/ ll

45,00 6 444,90 800-3 RTS 18/ || RTS 18/ 11

3 491,55
232,77000 15,00 3 491,55 801-1 RTS 18/ || RTS 18/ Íl

1NP : 70,56+4,25+4,1 78,91
2NP : 71,42+8,86 80,28
3NP : 71,2+2,38 73,58

Díl: 96 Bouráni konstrukcí 49 613,90
18 962052211ROO Bouráni zdiva železobetonového nadzákladového m3 0,11850 3 334,00 395,08 801-3 RTS 18/ Íl RTS 18/ II

nebo vybouráni otvorů průřezové plochy přes 4 m2 ve zdivu železobetonovém, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatíženi do 1,5
kPa (150 kg/m2),
Rozšířeni otvoru pro garážová vrata : (0,11+0,06)*2,05"0,34 0,12

19 965042121RT1 Bouráni podkladů pod dlažby nebo litých celistvých dlažeb a mazanin betonových nebo z litého m3 4,78650 2 327,00 11 138,19 801-3 ' RTS 18/ Íl RTS 18/ Íl
asfaltu, tloušťky do 100 mm, plochy do 1 m2
projektový předpoklad 50% z celové plochy podlah :
1NP : 51,47*0,5"0,07 1,8
2NP - schodišt'ové gtupně : (45,65-2,1*1,74)"0,5"0,07 1,47
3NP - schodišt'ové stupně : (46,10-2,08"1,35)"0,5"0,07 1,52

20 965048250ROO Bouráni podkladů pod dlažby nebo litých celistvých dlažeb a mazanin Dočištěni povrchu po m2 37,59700 29,49 1 108,74 801-3 RTS 18/ Íl RTS 18/ íl
vybourání dlažeb do cementové malty, plochy do 50%
1NP : 5,92+7,06 12,98
2NP : 2,4+1,78 4,18

P3NP : 2,4+1,78 4,18
sokl v=0,1 m viz pol. 96508-1702.R00 : 162,57"0,1 16,26

21 965081713RT1 Bouráni podlah z keramických dlaždic, tloušťky do 10 mm, plochy přes 1 m2 m2 21,34000 61,16 1 305,15 8Ó1-3 RTS 18/ Íl RTS 18/ Íl l
bez podkladního lože, s jakoukoliv výplni spár
1NP : 5,92+7,06 12,98
2NP : 2,4+1,78 4,18
3NP : 2,4+1,78 4,18

22 965081702ROO Bouráni podlah Soklíků z dlažeb keramických tloušťky do 10 mm, výšky do 100 mm m 162,57000 37,95 6 169,53 801-3 rts 18/ Íl rts 18/ Íl
bez podkladního lože, s jakoukoliv výplni spár

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 9



Položkov'ú soudĺs DřäcÍ a dodávRk

S: 2018-10-04 Oprava objektu pčr Pisárecká 8

O: 01 objekt pčr

R: 01 Oprava interiéru objektu.

P.č Číslo položky Název položky MJ
1.01 : 1,92+2,39"0,47+0,92+1,45+3,31-2"1,0-1,14
1.02 : (2"2,35"2'3,4)-3"1,0
1.03 : (2"3,16"2"7,17)-0,9-2,7
1.04 : (2°2,19"2"3,4)-0,9-0,77
1.05 : (2"2,1+2°4,1)-1,0
1.05 schody a podesta do 2NP : 14°0,19"12"0,29+2"1,18+2,1
2.01 : (4,68+1,17+2,6+1,17)-27,0-0,7
2.01 schody a podesta do 3NP : 14"0,19"12°0,23+2"1,45+2,08
2.04 : (2"2,96"2"3A4)-1,0
2.05 : (2"4,6"2"3,4)-0,9
2.06 : (2"2,97"2"3,4)-1,0-0,9
3.01 : (4,68+1,17+2,6+1,17)-2"1,0-0,7
3.04 : (2"2S6"2°3A4)-1,0-0,9
3.05 : (2"4,83+2°3,4)-2"0,9
3.06 : (2"2,87+2"3,4)-1,0-0,9

23 968061125R00 Vyvěšeni nebo zavěšeni dřevěných křídel dveří, plochy do 2 m2 kus
oken, dveří a vrat, s uložením a opětovným zavěšením po provedeni stavebních změn,
1NP: 3
2NP : 5
3NP :6

24 968061126R00 Vyvěšeni nebo zavěšeni dřevěných křídel dveří, plochy přes 2 m2 kus
oken, dveří a vrat, s uložením a opětovným zavěšením po provedeni stavebních změn,
1NP : 1

25 968062456R00 Vybouráni dřevěných rámů dveřních zárubni, plochy přes 2 m2 m2
včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatíženi do 1,5 kPa (150 kg/m2),
1NP: 1,14"2,04

26 968071112R00 Vyvěšeni nebo zavěšeni kovových křídel oken, plochy do 1,5 m2 kus
s případným uložením a opětovným zavěšením po provedeni stavebních změn,
1NP : 1
2NP : 2
3NP : 2

27 968071113R00 Vyvěšeni nebo zavěšeni kovových křídel oken, plochy přes 1,5 m2 kus
s případným uložením a opětovným zavěšením po provedeni stavebních změn,
2NP: 5
3NP : 5

28 968071125R00 Vyvěšeni nebo zavěšeni kovových křídel dveří, plochy do 2 m2 kus
s případným uložením a opětovným zavěšením po provedeni stavebních změn,
2NP: 2

29 968071126R00 Vyvěšeni nebo zavěšeni kovových křídel dveří, plochy přes 2 m2 kus
s případným uložením a opětovným zavěšením po provedeni stavebních změn,
3NP : 1

30 968071137R00 Vyvěšeni nebo zavěšeni kovových křídel vrat, plochy přes 4 m2 kus
s případným uložením a opětovným zavěšením po provedeni stavebních změn,
1NP: 1

31 968072355R00 Vybouráni a vyjmuti kovových rámů a rolet rámů, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do m2
1900 mm a pro zatíženi do 1,5 kPa (150 kg/m2) okenních zdvojených, plochy do 2 m2

množství cena l MJ Celkem
7,32

8,5
17,06
9,51
11,4
10,6
6,92
10,4
11,8
15,1

10,84
6,92
10,9

14,66
10,64

14,00000 12,04

Cen.
soustava l Cenová

Ceník platnost úroveň

168,56 801-3 RTS 18/ Íl RTS 18/ Íl

l

3
5
6

1,00000 11,27 11,27 801-3

1
2,32560 111,00 258,14 801-3

2,33
5,00000 11,20 56,00 801-3

RTS 18/ Íl RTS 18/ Íl

RTS 18/ Íl RTS 18/ Íl

RTS 18/ Íl RTS 18/ Íl

1
2
2

10,00000 6,27 62,70 801-3 RTS 18/ Íl RTS 18/ Íl

5
5

2,00000 11,76 23,52 801-3

2
1,00000 21,09 21,09 801-3

RTS 18/ Íl RTS 18/ Íl

RTS 18/ Íl RTS 18/ Íl

1
1,00000 119,00 119,00 801-3 RTS 18/ II RTS 18/ Íl

1

5,79080 155,00 897,57 801-3 RTS 18/ || RTS 18/ Íl

1NP : 0,88"1,48
2NP : 1,11"0,86+2,08"0,62
3NP : 1,11"0,86+2,08°0,62

32 968072356R00 Vybouráni a vyjmuti kovových rámů a rolet rámů, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do
1900 mm a pro zatíženi do 1,5 kPa (150 kg/m2) okenních zdvojených, plochy do 4 m2

2NP : 2,35"1A6"3"1,5"1,47°2
3NP : 2,35"1,57

33 968072357R00 Vybouráni a vyjmuti kovových rámů a rolet rámů, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do
1900 mm a pro zatíženi do 1,5 kPa (150 kg/m2) okenních zdvojených, plochy přes 4 m2

3NP : 3,09"1,76"2+3,16"1,76+4,21"1,76
34 968072455R00 Vybouráni a vyjmuti kovových rámů a rolet rámů, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do

1900 mm a pro zatíženi do 1,5 kPa (150 kg/m2) dveřních zárubni, plochy do 2 m2

2NP : 0,89"2,2°2
35 968072456R00 Vybouráni a vyjmuti kovových rámů a rolet rámů, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do

1900 mm a pro zatižení do 1,5 kPa (150 kg/m2) dveřních zárubni, plochy přes 2 m2

3NP : 0,92"2,2
36 968072559R00 Vybouráni a vyjmuti kovových rámů a rolet rámů, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do

1900 mm a pro zatíženi do 1,5 kPa (150 kg/m2) vrat, plochy přes 5 m2
1NP : 2,53°2,05

37 978059531R00 Odsekáni a odebráni obkladů stěn z obkládaček vnitřních z jakýchkoliv materiálů, plochy přes 2
m2
včetně otlučeni podkladní omítky až na zdivo,
2.02 : (1,52"1,06+1,46)7,4
2.03 : (0,94"1,89+1,15)"1,4
3.02 : (1,52+1jj6"1,46)"1,4
3.03 : (0,94+1,89+1,15)°1,4

1,3
2,24
2,24

m2 18,39250 182,00 3 347,44 801-3

14,7
3,69

m2 23,84800 71,52 1 705,61 801-3

23,85
m2 3,91600 181,50 710,75 801-3

3,92
m2 2,02400 78,40 158,68 801-3

2,02
m2 5,18650 115,00 596,45 801-3

5 19
m2 23,81800 78,95 1 880,43 801-3

RTS 18/ Íl RTS 18/ ||

RTS 18/ || RTS 18/ ||

RTS 18/ II RTS 18/ Íl

RTS 18/ Íl RTS 18/ ll

RTS 18/ Íl RTS 18/ Íl

RTS 18/ Íl RTS 18/ Íl

5,66
5,57
5,66
5,57

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 3 z 9



položkový soupis prací a dodávek
S: 2018-10-04 Oprava objektu pčr Pisárecká 8

o: 01 objekt pčr

R: 01 Oprava interiéru objektu.

Cen.

P.č ČÍslo položky Název položky
3.04 : 2,27"0,6

38 96-001 Demontáž dřevěného výlezu na plochou střechu, včetně odvozu a likvidace

MJ množství cena l MJ Celkem
soustava l Cenová

Ceník platnost úroveň
1,36

ks 1,00000 980,00 980,00 Vlastni lndiv
3NP: 1
Demontáž kuchyňské linky a skříněk, 2,2x2,2x0,6 m, včetně odvozu a likvidace
3NP : 1

1
39 96-002 ks 1,00000 1 540,00 1 540,00 Vlastni lndiv

1
40 962-001 Sanace překladu nad garážovým otvorem, alt. jeho výměna z důsledku rozšířeni otvoru kpl 1,00000 16 960,00 16 960,00 Vlastni Indiv

Díl: 97 Proráženi otvorů 1 637,71
41 978013191R00 Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových vnitřních s vyškrabáním spár, s očištěním m2 31,42200 52,12 1 637,71 801-3 RTS 18/ Íl RTS 18/ ||

zdiva stěn, v rozsahu do 100 %
Omítky pod keram. obklady :
2.02 : (1,52+1,06+1,46"1,06)"1,5
2.03 : (2"0,94+1,89+1,15)"1,5
3.02 " (1,52+1,06+1,46"1,06)"1,5
3.03 : (2*0,94+1,89+1,15)"1,5
3.04 : 2,27"0,6

7,65
7,38
7,65
7,38
1,36

Díl: 99 Staveništní přesun hmot
42 999281108R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně

vnějších plášťů
výšky do 12 m,

oborů 801, 803, 811 a 812

Díl: 711 Izolace proti vodě
43 711212901R00 Izolace proti netlakové vodě - nátěry a stěrky nátěr podkladní provedeni

4 874,56
t 24,37280 200,00 4 874,56 801-4 RTS 18/ Íl RTS 18/ ||

m2 20,38
1NP : 5,92+7,06
2NP : 2,4+1,78
3NP : 2,4+1,78

21,34000
12,98
4,18
4,18

41,86000

17 711,85
434,91 800-711 RTS 18/ Il RTS 18/ ||

44 711212601R00 Izolace proti netlakové vodě - nátěry a stěrky doplňky
těsnicí pás do spoje podlaha stěna š 120 mm
1.01 : 2"1,92+2"3,4
1.04 : 2"2,19+2"3,4
2.02 : 1,52+1,06+1,46+1,06

m 171,00 7 158,06 800-711 RTS 18/ || RTS 18/ ||

2.03 : 0,94+1,89+1,15+0,94
3.02 : 1,52+1,06+1,46+1,06
3.03 : 0,94+1,89+1,15+0,94

45 711210020RAO Izolace stěrkové hydroizolační těsnicí hmotou , dvousložkovou pružnou izolaci, proti vlhkosti,
včetně těsnicího pásu do spoje podlaha-stěna
1NP : 5,92+7,06
2NP : 2,4+1,78

10,64
11,18

5,1
4,92

5,1
4,92

m2 21,34000 450,00 9 603,00 AP-PSY RTS 18/ || RTS 18/ ||

3NP : 2,4+1,78
46 998711202R00 Přesun hmot pro izolace proti vodě svisle do 12 m %

50 m vodorovně měřeno od těžiště půdorysné plochy skládky do těžiště půdorysné plochy objektu

12,98
4,18
4,18

171,95970 3,00 515,88 800-711 RTS 18/ || RTS 18/ ||

Díl: 725 Zařizovací předměty 18 242,55
47 725013138ROO Klozetové misy kombinované, bilě, hluboké splachování, svislý odpad, včetně sedátka, šÍřka 360 soubor 2,00000 4 960,00 9 920,00 800-721 RTS 18/ || RTS 18/ ||

mm, hloubka 650 mm, výška 430 mm
48 725017134ROO Umyvadlo na šrouby, bílé, šÍřka 600 mm, hloubka 450 mm soubor 3,00000 1 737,00 5 211,00 800-721 RTS 18/ || RTS 18/ ||
49 725-001 Demontáž a zpětná montáž sprchového koutu, VC. odpojeni a zpětného zapojeni ks 1,00000 1 530,00 1 530,00 Vlastni lndiv

1NP:1
50 725290010RAO Demontáž zařizovacích předmětů klozetu včetně splachovací nádrže

1
kus 2,00000 249,00 498,00 AP-PSV RTS 18/ Íl RTS 18/ Íl

2NP:1 1
"""V

3NP : 1
51 725290020RAO Demontáž zařizovacích předmětů umyvadla včetně baterie a konzol

1
kus 3,00000 340,00 1 020,00 AP-PSY RTS 18/ Íl RTS 18/ Íl

1NP:1 1
2NP : 1 1
3NP: 1

52 998725102R00 Přesun hmot pro zaňzovací předměty v objektech výšky do 12 m
vodorovně do 50 m

1
t 0,10957 580,00

Díl: 764 Konstrukce klempiřšké
53 764816120ROO Oplechováni parapetů včetně rohů, lepené lepidlem, z lakovaného pozinkovaného plechu, rš 200 m

mm, dodávka a montáž
včetně rohů

2,70000 280,00

1,78
0,92

30,03000 314,00

63,55 800-721 RTS 18/ Íl RTS 18/ II

11 046,80
756,00 800-764 RTS 18/ Íl RTS 18/ Íl

K08 : 0,89"2
K09 : 0,92

54 764816133R00 Oplechováni parapetů včetně rohů, lepené lepidlem, z lakovaného pozinkovaného plechu, rš 330 m
mm, dodávka a montáž
včetně rohů

9 429,42 800-764 RTS 18/ Íl RTS 18/ ||

KOl : 0,88
K02 : 1,5"2
K03 : 2,35"(3"3)
K04 : 1,11*(1"1)
KOS : 2,08"(1"1)
K06 : 2,29"2
K07 : 1,09

55 764410850R00 Demontáž oplechováni parapetů rš od 100 do 330 mm

0,88
3

14,1
2,22
4,16
4,58
1,09

m 32,73000 19,70
0,88

3
14,1
2,22
4,16

ŕ

644,78 800-764 RTS 18/ || RTS 18/ Íl
KOl : 0,88
K02 : 1,5"2
K03 : 2,35"(3"3)
K04 : 1,11"(1"1)
KOS : 2,08"(1"1)

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 4 z 9



T'
l

PoložkovÝ soudĺs Draci a dodávek
.W

S: 2018-10-04 Oprava objektu PČR Pisárecká 8

O: 01 objekt pčr

R: 01 Oprava interiéru objektu.

P.Č ČÍslo položky Název položky
K06 : 2,2W2
K07 : 1,09
K08 : 0,8W2
KO9 : 0,92

56 998764202R00 Přesun hmot pro konstrukce klempířské v objektech výšky do 12 m
50 m vodorovně

Díl: 766 Konstrukce truhlářSké
57 766421821R00 Demontáž obloženi podhledů palubkami

3.05: 2,0"3,4
58 766601212R00 Těsněni připojovací spáry spára ostění, interiér- páska parotěsná šÍřky 20 mm, ti. 4/20 mm

expanzní, samolepicí, výplň pu pěnou, exteriér - páska paropropustná šÍřky 10 mm, ti. 2/10 mm
expanzní,
POl : (0,88+1,48)"2
P02 : (1,5"1,47)"2
P03 : (1,5+1,47)"2
P04 : (2,35+1,46)"2
POS : (2,35+1,46)°2"2
P06 : (2,08+0,62)"2"2
P07 : (1,11+0,86)°2"2
POB : (2,35+1,78)"2
P09 : (2,35+1,78)"2
PlO : (2,29+1,78)"2
PIl : (1,09+1,78)"2
P12 : (2,29+1,78)"2
P13 : (2,35+1,57)"2
P14 : (0,89+2,2)°2
P15 : (0,89+2,2)"2
P16 : (0,92"2,2)°2
P17 : (1,14+2,04)"2
P18 : (2,7"2,05)°2

59 767590830R00 Demontáž podlahových konstrukci zdvojených podlah - desek
VC. odvozu a likvidace :
3.05 : 4,83°3,4
3.06 : 2,87°3,4

60 767590840R00 Demontáž podlahových konstrukci zdvojených podlah - nosného roštu
vC. odvozu a likvidace :
3.05 : 4,83°3,4
3.06: 2.87"3,4

MJ množství cena l MJ Celkem
4,58
1,09
1,78
0,92

% 108,30200 2,00

Cen.
soustava l Cenová

Ceník platnost úroveň

216,60 800-764 RTS 18/ || RTS 18/ ||

m2 6,80000j
6,8

m 138,98000

172 202,68
74,28j 505,10 800-766 RTS 18/ || RTS 18/ ||

100,00 13 898,00 800-766 RTS 13/ Íl RTS 13/ ||

4,72
5,94
5,94
7,62

15,24
10,8
7,88
8,26
8,26
8,14
5,74
8,14
7,84
6,18
6,18
6,24
6,36

9,5
m2 26,18000 248,00

16,42
9,76

m2 26,18000 37,41

6 492,64 800-767 RTS 18/ Íl RTS 18/ Íl

979,39 800-767 RTS 18/ || RTS 18/ Íl

16,42
9,76

61 766/01 D+M vnitřních dveří 880x1970mm, levé, plné, 5xklič, stand. klika, cylindr. vložka, specifikace dle ks 1,00000 8 866,00 8 866,00 Vlastni lndiv
PO

62 766/02 D+M vnitřních dveří 900x1970mm, levé, plné, 5xklič, stand. klika, cylindr. vložka, specifikace dle ks 6,00000 7 630,00 45 780,00 Vlastni lndiv
PO

63 766/03 D+M vnitřních dveří 800x1970mm,pravé, plné, 5xklič, stand. klika, cylindr. vložka, specifikace dle ks 2,00000 7 630,00 15 260,00 Vlastni lndiv
PO

64 766/04 D+M vnitřních dveří 800x1970mm, levé, plné, 5xklič, stand. klika, cylindr. vložka, specifikace dle ks 1,00000 7 630,00 7 630,00 Vlastni lndiv
PO

65 766/05 D+M vnitřních dveří 600x1970mm, levé, plné, stand. klika, WC zámek, speciňkace dle PO ks 4,00000 8 110,00 32 440,00 Vlastní Indiv
66 766/06 D+M kuchyňské sestavy 2,2x2,0x0,6(0,35) m, kuch. deska, nerez dřez, sifon, baterie ks 1,00000 36 960,00 36 960,00 Vlastni Indiv

.J _ _ L. : . . : _ ľ f. L Y _ E ° _ L · E P

Yoaroonej| viz vypiš trun|arskycn vyroDKu :
1

67 766-001 Demontáž dřevěných garnýži, včetně odvozu a likvidace

2NP : 2,97+3,0+3,2+3,2+2,5
3NP : 2,87+3,0"3,0+4,83+2,8

68 998766202R00 Přesun hmot pro konstrukce truhlářské v objektech výšky do 12 m

50 m vodorovně

Díl: 767 Konstrukce zámečnické
69 767/Z01 D+M ocelové mříže 2,08 x 0,62 m, žárově zinkováno, kotveni a specifikace v PO

2x rám L50/50/4, dl. 5,4 m : 3,06"5,4*2
2x tyč prům. 15 mm, dl. 0,61 m, 19 ks : 1,39"0,61"19"2
2x kotevní šrouby MID, 12 ks : 0,3"12"2

m

1
31,37000

14,87
16,5

1 696,57810

26,99 846,68 Vlastni Indiv l

% 1,50 2 544,87 800-766 RTS 18/ Íl RTS 18/ Íl

42 533,84
kg 72,46820 288,00 20 870,84 Vlastni lndiv

33,05
32,22

7,2
70 767-001 D+M horizontálnÍ žaluzie na okno 880x1480mm, specifikace dle PO ks 1,00000 651,00 651,00 Vlastni lndiv
71 767-002 D+M horizontálni žaluzie na okno 1500x1470mm, specifikace dle PO ks 2,00000 1 125,00 2 250,00 Vlastni lndiv
72 767-003 D+M horizontálni žaluzie na okno 2350x1460mm, pouze na 2 ze 3 křídel, specifikace dle PO ks 3,00000 1 762,00 5 286,00 Vlastni lndiv

73 767-004 D+M horizontálni žaluzie na okno 2350x1780mm, pouze na 2 ze 3 křídel, speciňkace dle PO ks 2,00000 2 115,00 4 230,00 Vlastni lndiv

74 767-005 D+M horizontálni žaluzie na okno 2290x1780mm, pouze na 2 ze 3 křídel, specifikace dle PO ks 2,00000 2 115,00 4 230,00 Vlastni lndiv

75 767-006 D+M horizontálni žaluzie na okno 2350x1570mm, pouze na 2 ze 3 křídel, specifikace dle PO ks 1,00000 2 048,00 2 048,00 Vlastni lndiv

76 767-007 D+M horizontálni žaluzie na okno 890x2200mm, specifikace dle PO ks 2,00000 979,00 1 958,00 Vlastni Indiv
77 767-008 D+M horizontálnÍ žaluzie na okno 920x2200mm, specifikace dle PO ks 1,00000 1 010,00 1 010,00 Vlastni lndiv

Díl: 769 Otvorové prvky z plastu 227 155,40
78 769/P01 D+M plastového okna 880x1480mm, izol. dvojsklo, specifikace dle PO ks 1,00000 4 099,20 4 099,20 Vlastni lndiv
79 769/P02 D"M plastového okna 1500x1470mm, izol. dvojsklo, specifikace dle PO ks 1,00000 6 495,00 6 495,00 Vlastni lndiv
80 769/P03 D"M plastového okna 1500x1470mm, izol. dvojsklo, specifikace dle PO ks 1,00000 6 495,00 6 495,00 Vlastni Indiv
81 769/P04 D"M plastového okna 2350x1460mm, izol. dvojsklo, specifikace dle PO ks 1,00000 9 716,50 9 716,50 Vlastni lndiv

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 5 z 9



položkový soupis prací a dodávek
.

S: 2018-10-04 Oprava objektu PČR Pisárecká 8

O: 01 objekt pčr

R: 01 Oprava interiéru objektu.
V_

Cen.
soustava l Cenová

P.Č ČÍslo položky Název položky MJ množství cena l MJ Celkem Ceník platnost úroveň
82 769/P05 D+M plastového okna 2350x1460mm, izol. dvojsklo, specifikace dle PO ks 2,00000 9 716,50 19 433,00 Vlastní lndiv
83 769/P06 D+M plastového okna 2080x620mm, izol. dvojsklo, specifikace dle PO ks 2,00000 4 597,80 9 195,60 Vlastni lndiv
84 769/P07 D+M plastového okna 1110x860mm, izol. dvojsklo, specifikace dle PO ks 2,00000 3 225,40 6 450,80 Vlastni lndiv
85 769/P08 D+M plastového okna 2350x1780mm, izol. dvojsklo, speciňkace dle PO ks 1,00000 11 183,70 11 183,70 Vlastni lndiv
86 769/P09 D"M plastového okna 2350x1780mm, izol. dvojsklo, speciňkace dle PO ks 1,00000 11 183,70 11 183,70 Vlastni Indiv
87 769/P10 D"M plastového okna 2290x1780mm, izol. dvojsklo, specifikace dle PO ks 1,00000 10 966,20 10 966,20 Vlastni lndiv
88 769/P11 D+M plastového okna 1090x1780mm, izol. dvojsklo, specifikace dle PO ks 1,00000 5 702,70 5 702,70 Vlastni lndiv
89 769/P12 D+M plastového okna 2290x1780mm, izol. dvojsklo, specifikace dle PO ks 1,00000 10 922,70 10 922,70 Vlastni lndiv
90 769/P13 D+M plastového okna 2350x1570mm, izol. dvojsklo, specifikace dle PO ks 1,00000 10 083,30 10 083,30 Vlastni lndiv
91 769/P14 D"M plastového okna 890x2200mm, izol. dvojsklo, specifikace dle PO ks 1,00000 7 765,10 7 765,10 Vlastni lndiv
92 769/P15 D+M plastového okna 890x2200mm, izol. dvojsklo, specifikace dle PO ks 1,00000 7 765,10 7 765,10 Vlastni lndiv
93 769/P16 D+M plastového okna 920x2200mm, izol. dvojsklo, specifikace dle PO ks 1,00000 7 986,80 7 986,80 Vlastni lndiv
94 769/P17 D+M vchod. bezp. dveře 1140x2040mm, levé, plné, specifikace dle PO ks 1,00000 29 640,00 29 640,00 Vlastni lndiv
95 769/P18 D"M garáž. vrat 2700x2050mm, sekční, el. pohon, specifikace dle PO ks 1,00000 32 111,00 32 111,00 Vlastni lndiv
96 769/P19 D+m výlezu na plochou střechu 900x600mm, s integr. dřevěnými schůdky, speciňkace dle PO ks 1,00000 19 960,00 19 960,00 Vlastni lndiv

Díl: 771 Podlahy z dlaždic a obklady 43 470,90
97 771111121R00 Doplňkové práce při kladení dlažeb montáž podlahových lišt dilatačních m 11,08000 74,59 826,46 800-771 RTS 18/ || RTS 18/ ||

. . .. _ __ _ _ . _ _ _. _ _ _ _ _ .ClO dverí : o,88+o,9"6"0,8"2+0,8+0,6"4
98 771130112R00 Obklad soklíků do tmele rovných, výšky přes 100 do 150 mm

1.01 : 2"1,92+2*3,44,1-2"1,0

1.04 : 2"2,19+2"3,4-0,9
99 771575109R00 Montáž podlah z dlaždic keramických 300 x 300 mm, režných nebo glazovaných, hladkých,

kladených do f1exibilního tmele

1.01 : 5,92

1.04 : 7,06

2.02 :2,4

2.03 : 1,78

3.02 :2,4

3.03 : 1,78
100 771579793R00 Příplatky k položkám montáže podlah keramických příplatek za spárovací hmotu - plošně

dlažba :
1.01 : 5,92
1.04 : 7,06
2.02 :2,4
2.03 : 1,78
3.02 : 2,4
3.03 : 1,78
sokl :
1.01 : (2*1,92+2"3,4-1,1-2"1,0)"0,12
1.04 : (2"2,19+2*3,4-0,9)*0,12

101 59760172.AR Hliníková přechodová lišta h 10 mm, určená pro lepeni i šroubování
do dveří : 0,88+0,9"6+0,8"2+0,8+0,6"4

102 771-001 Dodávka dlažby dle výběru investora, RII, 300 x 300 mm, odstín šedý
dlažba :
1.01 : 5,92
1.04 : 7,06
2.02 :2,4
2.03 : 1,78
3.02 : 2,4
3.03 : 1,78

11,08
m 17,82000 84,67

7,54
10,28

m2 21,34000 400,00

5,92
7,06

2,4
1,78
2,4

1,78
m2 23,47840 11,03

1 508,82 800-771 RTS 18/ || RTS 18/ Íl

8 536,00 800-771 RTS 18/ Il RTS 18/ ll

258,97 800-771 RTS 18/ Íl RTS 18/ Íl

sokl :
1.01 : (2*1,92+2"3,Ľ1,1-r1,0)*0,12
1.04 : (2"2,19+2"3,4-0,9)"0,12

103 771577111X

104 771578011X

Mezisoučet
prořez 20% :'23,4784"0,2

D+M hrana schodů z Al profilu, šroubovací,, min. 45 x 23 mm, VC. vrutů, protiskluzné drážky

1/2NP: 14"1,0
2/3NP: 14*1,0
Spára podlaha - stěna, zapraveni akrylát. tmelem, vC. tmelu

keramický sok] :

1.01 : 2*1,92+2"3,4-1,1-2"1,0
1.04 : 2"2,19+2"3,4-0,9

PVC sokl :

1.02 : 2"2,35+2"3,4-2"1,0-0,9
1.03 : 2"3,16+2"7,17-1,0-2,7
1.05: 2"2,1+2"4,1-1,0
1.05 schody a podesta do 2NP : 14"0,19+12"0,29+2"1,18+2,1
2.01 : 4,68+1,17+2,6+1,21-2"1,0-0,7
2.01 schody a podesta do 3NP : 14"0,19+12"0,23+2"1,45+2,08
2.04 : 2"2,96+2"3,44-1,0
2.05 : 2"4,6+2*3,4-0,9

5,92
7,06

2,4
1,78
2,4

1,78

0,9
1,23

m 11,08000 180,00 1 994,40 Vlastni 'Indiv
11,08

m2 28,17410 390,00 10 987,90 Vlastní lndiv

5,92
7,06

2,4 " "
1,78
2,4

1,78

0,9
1,23

4,7
m 28,00000 397,00 11 116,00 Vlastni lndiv

14
14

m 163,64000 45,16 7 389,98 Vlastni lndiv

7,54
10,28

8,6
16,96

11,4
10,6
6,96
10,4
11,8
15,1

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 6 z 9



položkový soudĺs Draci a dodávek
r

S: 2018-10-04 Oprava objektu PČR Pisárecká 8

o: 01 objekt pčr

R: 01 Oprava interiéru objektu.

P.Č ČÍslo položky Název položky
2.06 : 2"2,97+2"3A-1,0-0,9
3.01 : 4,68+1,17+2,6+1,21-2"1,0-0,7
3.04 : 2"2,96"2"3,444,0-0,9
3.05 : 2"4,83+2"3,4-2"0,9
3.06 : 2"2,87+2"3,4-1,0-0,9

105 998771201R00 Přesun hmot pro podlahy z dlaždic v objektech výšky do 6 m
50 m vodorovně

Díl: 776 Podlahy povlakové
106 776511810R00 Odstraněni povlakových podlah z nášlapné plochy lepených, bez podložky, z ploch přes 20 m2

1.02 : 8,17
1.04 7A6
1.05 : 8,61
1.05 schody a podesta do 2NP : 14"0,19"1,0+12"0,29"1,0+2,1"1,18
2.01 : 4,68"1,17
2.01schody a podesta do 3NP : 14"0,19"1,0+12"0,23"1,0+2,08"1,45
2.04:10,18
2.05 - 15,64
2.06: 10,10
3.01 :4,68"1,17
3.04: 10,18
3.05 : 16,42
3.06 : 9,76

107 776-001 Dodávka homogenní vinyl. podlahy, ti. 2mm, nepožámí, R9 - specifikace viz TZ
1,02 : 8,17
1.05 : 8,61
1.05 schody a podesta do 2NP : 14°0,19"1,0+12"0,29"1,0"2,1"1,18
2.01 : 4,68"1,17
2.01schody a podesta do 3NP : 14"0,19"1,0+12°0,23"1,0+2,08°1,45
2.04:10,18
2.05 : 15,64
2.06: 10,10
3.01 :4,68"1,17
3.04:10,18
3.05 : 16,42
3.06 : 9,76
Mezisoučet
prořez 10% : 117,0652"0,1

108 776-002 Dodávka fabionového proňlu, vC. klinku, dle výběru investora, spec. viz TZ
1.02 : 2°2,35"2"3A-2°1,0-0,9
1.03 : 2"3,16+2"7,17-1,0-2,7
1.05 :2"2,1+2"4,1-1,0
1.05 schody a podesta do 2NP : 14"0,19+12"0,29"2"1,18+2,1
2.01 : 4,68+1,17+2,6+1,21-2"1,0-0,7
2.01 schody a podesta do 3NP : 14"0,19+12"0,23+2"1,45+2,08
2.04 : 2°2,96+2°3A4-1,0
2.05 : 2"4,6+2"3,4-0,9
2.06 : 2"2,97+2"3,&1,0-0,9
3.01 : 4,%+1,17+2,6+1,21-2"1,0-0,7
3.04 : 2"2,96"2"3Á4-1,04),9
3.05 : 2"4,83+2"3,4-2"0,9 '
3.06 : 2"2,87+2"3A-1,0-0,9
Mezisoučet
prořez 10% : 145,8200"0,1

109 776421300ROX Montáž fabionů k PVC podlahám do v.120 mm
1.02 : 2"2,35+2"3,4-2"1,0-0,9
1.03 : 2"3,16+2"7,17-1,&2,7
1.05: 2"2,1+2"4,1-1,0
1.05 schody a podesta do 2NP : 14°0,19"12"0,29+2"1,18+2,1
2.01 : 4,68+1,17+2,6+1,21-2"1,0-0,7
2.01 schody a podesta do 3NP : 14°0,19+12°0,23+2"1,45+2,08
2.04 . 2"2,96"2°3,44-1,0
2.05 : 2"4,6+2°3,4-0,9
2.06 : 2°2,97+2°3A-1,0-0,9
3.01 : 4S8+1,17+2,6+1,21-2"1,0-0,7
3.04 : 2"2,%+2"3A4-1,0-0,9
3.05 : 2"4,83"2"3,4-2"0,9
3.06 : 2"2,87+2"3,44,0-0,9

110 776521200X Lepeni povlakových podlah - homogenní vinyl
1.02 : 8,17
1.05 : 8,61
1.05 schody a podesta do 2NP : 14°0,19"1,0"12°0,29"1,0+2,1"1,18
2.01 :4,68"1,17
2.01schody a podesta do 3NP : 14"0,19"1,0+12"0,23"1,0+2,08"1,45
2.04 : 10,18

MJ množství cena l MJ Celkem
10,84
6,96
10,9

14,66
10,64

% 426,18530 2,00

Cen.
soustava l Cenová

Ceník platnost úroveň

852,37 800-771 RTS 18/ || RTS 18/ ||

m2 124,12520 27,78
122 075,77

3 448,20 800-775 RTS 18/ Íl RTS 18/ Íl

8,17
7,06
8,61
8,62
5,48
8,44

10,18
15,64

10,1
5,48

10,18
16,42
9,76

m2 128,77170 345,00 44 426,24 Vlastni Indiv
8,17
8,61
8,62
5,48
8,44

10,18
15,64

10,1
5,48

10,18
16,42
9,76

11,71

m 160,40200 244,00 39 138,09 Vlastní Indiv
8,6

16,96
11,4
10,6
6,96
10,4
11,8
15,1 -,

10,84
6,96
10,9

14,66
10,64

m

14,58
145,82000

8,6
16,96

11,4
10,6
6,96
10,4
11,8
15,1

10,84
6,96
10,9

14,66
10,64

117,06520
8,17
8,61
8,62
5,48
8,44

10,18

98,00 14 290,36 Vlastni RTS 18/ Íl

m2 157,00 18 379,24 Vlastni Indiv

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 7 z 9



položkový soupis prací a dodávek
S: 2018-10-04 Oprava objektu PČR Pisárecká 8

o: 01 Objekt pčr

R: 01 Oprava interiéru objektu.

Cen.

P.č ČÍslo položky Název položky
2.05: 15,64

MJ množství cena l MJ Celkem
soustava l Cenová

Ceník platnost úroveň

2.06: 10,10
3.01 :4,68"1,17
3.04:10,18
3.05: 16,42
3D6 : 9,76

111 998776201ROO Přesun hmot pro podlahy povlakové v objektech výšky do 6 m
vodorovně do 50 m

Díl: 781 Obklady keramické
112 781415016R00 Montáž obkladů vnitřních z obkládaček pórovinových , nad 200 x 250 mm , lepených do

flexibilního tmele
2.02 : (1,46+1,®+1,52"1,®)"1,5
2.03 : (1,15+0,94+1,89+0,94)"1,5
3.02 : (1,46+1,W+1,52"1,06)"1,5
3.03 : (1,15+0,94+1,89+0,94)"1,5
3.04 : 2,27*0,6

113 781419706R00 Montáž obkladů vnitřních z obkládaček pórovinových příplatky k položkám montáže obkladů
vnitřních z obkladaček pórovinových příplatek za spárovací vodotěsnou hmotu - plošně

15,64
10,1
5,48

10,18
16,42
9,76

% 1 196,82130 2,00

m2 31,42200 400,00

7,65
7,38
7,65
7,38
1,36

m2 31,42200 20,31

2 393,64 800-775 RTS 18/ ll RTS 18/ Íl

28 547,65
12 568,80 800-771 RTS 18/ Íl RTS 18/ ||

638,18 800-771 RTS 18/ || RTS 18/ Íl

114 781-001

2.02 : (1A6+1,06+1,52"1A6)"1,5
2.03 : (1,15+0,94+1,89+0,94)"1,5
3.02 : (1A6"1M+1,52"1,06)"1,5
3.03 : (1,15+0,94+1,89+0,94)"1,5
3.04 : 2,27"0,6
Dodávka obkladu, pórovinovaný, glazovaný, 20 x 25 cm, odstín kombinace bílý mat a šedý mat

7,65
7,38
7,65
7,38
1,36

m2 37,70640 392,00 14 780,91 Vlastni lndiv

2.02 : (1A6"1A)6+1,52"1,06)"1,5
2.03 : (1j5+0,94+1,89'0,94)"1,5
3.02 : (1Á6"1Á)6+1,52"1,06)"1,5
3.03 : (1j5+0,94+1,89+0,94)"1,5
3.04 :2,27"0,6
Mezisoučet

7,65
7,38
7,65
7,38
1,36

prořez 20% : 31,4220"0,2
115 998781202R00 Přesun hmot pro obklady keramické v objektech výšky do 12 m

Díl: 783 Nátěry
116 783626200R00 Nátěry truhlářských výrobků syntetické lazurovací, 2x lakováni

1/2NP : (2"2,25)"T3,14"0,035
2/3NP : (2"2,25+1,15)°r3,14"0,035

117 783903812R00 Ostatní práce odmaštěni saponáty

6,28
% 279,87890 2,00

m2

m2

75,26

19,83

118 783-001

2,23100
0,99
1,24

25,86420

3,95
4,94
5,93
4,05
5,08
0,95
0,95

15,00000
4
5
6

9,13500
4,05
5,08

1,90920
0,95
0,95

10,15000
4,5

5,65

559,76 800-771 RTS 18/ || RTS 18/ ||

14 300,09
167,91 800-783 RTS 18/ || RTS 18/ Íl

512,89 800-783 RTS 18/ ll RTS 18/ Íl

119 783-002

120 783-003

121 783-004

zárubně 1NP : 4"(T2,02"0,9)"0,2
zárubně 2NP : 5"(T2ÁR'O,9)"0,2
zárubně 3NP : 6"(2"2,02'0,9)"0,2
zábradlí 1/2NP : 2"2,25"0,9
zábradlí 2/3NP : 2"2,25"0,9+1,15"0,9
mříž 2.03 : 1,11"0,86
mříž 3.03 : 1,11"0,86
Obroušeni a PUR nátěr ocelových zárubni, lx základ, 2x email, barva šedá
1NP :4
2NP: 5
3NP : 6
Obroušeni a PUR nátěr schodišťového zábradlí, lx základ, 2x email, barva šedá
1/2NP : 2"2,25*0,9
2/3NP : 2"2,25"0,9+1,15"0,9
Obroušeni a PUR nátěr okenních mříži na WC, lx základ, 2x email, barva šedá
2.03: 1,11"0,86
3.03: 1,11"0,86
Obroušeni dřevěných madel zábradlí
1/2NP : 2"2,25
2/3NP : 2"2,25+1,15

ks 390,00 5 850,00 -_ Vlastní lndiv

m2

m2

m

391,00 3 571,79 Vlastni Indiv

391,00 746,50 Vlastni Indiv

340,00 3 451,00 Vlastni Indiv

Díl: 784 Malb'y
122 784191201R00 Příprava povrchu Penetrace (napouštění) podkladu disperzní, jednonásobná m2 636,74800 10,54

25 813,76
6 711,32 800-784 RTS 18/ Íl RTS 18/ Íl

stropy :
1NP : 51,47 51,47
2NP :45,65 45,65
3NP: 46,10 46,1

stěny :
1.01 : (1,92+239+0,47+0,92+1,45+3,31)"2,48
1.02 : (2"2,35+2"3,4)"2,48
1.03 : (2"3,16+2"7,17)"2,48-2,7"2,05+4
1.0'4 : (2"2,19+2"3,4)"2,48
1.05 : (2"2,1+2"4,1)"2,48
2.01 : (4,68+4,01+2,08+2,84+2,6+1,17)"2,5
2.02 : (2"1,e+2"2,26)"2,5(1,52+1,®+1,®"1,®)"1,5+4
2.03 : (2"1,89+2"0,%)"2,8(2"0,9+1,89+1,15)"1,5+4

25,94
28,52 '

49,7
27,73
30,75
43,45
12,95
10,89

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 8 z 9



— Y :-=·-

PoIožkovÝ soudĺs Drací a dodávek
¶V W " U" " "" " " " " " " " " " " "

S: 2018-10-04 Oprava objektu pčr Pisárecká 8

o: 01 objekt pčr

R: 01 Oprava interiéru objektu.

P.č Číslo položky Název položky
2.04 : (2"2,96"2"3,44)"2,5
2.05 : (2"4,6"2"3,4)"2,5-(1,5"1,47+0,89"2,2)"4
2.06 : (2"2,97"2"3,4)"2,5-(0,89°2,2-1,5"1,47)"4
3.01 : (4,68+4M+2,08+2,84+2,6+1,17)"2,34-2,08*2,M+4
3.02 : (2MN+2"2,26)"2M-(1,52+1,06"1A6+1,06)"1,5"4
3.03 : (2*1,89+2"0,94)"234-(2"0,9+1,89+1,15)"1,5"4
3.04 : (2*2,96"2"3A4)"2,34
3.05 : (2"4,83+2%,4)"23410,92"2,2+2,29*1,78+1,07"1,78)"4-2,35*1,78+4
3.06 : (2*2,87+2"3,4)"2,34-2,29*1,78+4-2,35"1,78+4

123 784195412R00 Malby z malířských směsi otěruvzdorných, , bělost 92 %, dvojnásobné
stropy :
1NP : 51,47
2NP : 45,65
3NP : 46,10

stěny :
1.01 : (1,92+2,39+0,47+0,92+1,45+3,31)°2,48
1.02 : (2"2,35+2°3,4)"2,48
1.03 : (r3,16+r7,17)"2A8-2,7"2,05+4
1.04 : (T2,19+2"3,4)°2,48
1.05 : (2'2,1+2"4,1)°2A8
2.01 : (4S8"4,01+2,08+2,84+2,6+1,17)°2,5
2.02 : (r1,^2"2,26)"2,&(1,52+1,+1,&"1,®)°1,5+4
2.03 : (2¶,89+2"0,94)°25-(2"0,9+1,89+1,15)°1,5"4
2.04 : (2"2,96"T3,44)"2,5
2.05 : (2"4S"2"3,4)"2,5-(1,5"1,47+0,89"2,2)"4
2.06 : (22,97"2"3,4)"2510,89"2,2-1,5"1,47)"4
3.01 : (4S8+4M+2A8+2,84+2,6+1,17)°2,=2,08°2,04+4
3.02 : (2*1m+2"2,26)°2M-(1,52+1,e+1,46"1m)°1,5"4
3.03 : (27,89+2"0,94)"234-(2"0,9+1,89"1,15)"1,5"4
3.04 : (T2,96"2<3A4)"2,34
3.05 : (2*4,83+2"3,4)"2,ŕ(0,92"2,2"2,2W1,78+1,07"1,78)"Z2,35"1,78+4
3.06 : (2*2,87"2"3,4)"234-2,29"1,78+4-2,35"1,78+4

MJ množství cena l MJ Celkem

Cen.
soustava l Cenová

Ceník platnost úroveň
32

39,84
36,1

40,43
11,89
9,98

29,95
34,33
29,08

m2 636,74800 30,00 19 102,44 800-784 RTS 18/ Íl RTS 18/ Íl

51,47
45,65

46,1

Díl: 799 Ostatní 8 430,00
124 799-001 D+M Vestavěné lednice s mrazákem, 550x590x820mm ks 1,00000 8 430,00 8 430,00 Vlastni lndiv

Díl: M21 Elektromontáže 1 240,00
125 M21-001 Demontáž a zpětná montáž světla včetně úpravy kabeláže a zapojeni ks 1,00000 1 240,00 1 240,00 Vlastni lndiv

6 " K oj :~. l. l t x ^eb . a

25,94
28,52

49,7
27,73
30,75
43,45
12,95
10,89

32
39,84

36,1
40,43
11,89
9,98

29,95
34,33
29,08

yve»un »vUua v [tji3lu cjrev. oDKläcju (řň.c. j.U3) : j

Díl: D96 Přesuny suti a vybouranYch hmot
126 979087212R00 Nakládáni na dopravní prostředky suti

pro vodorovnou dopravu

1

28 575,35
t 19,80273 120,00 2 376,33 822-1 RTS 18/ Íl RTS 18/ Íl

127 979011211R00 Svislá doprava suti a vybouraných hmot nošením za prvé podlaží nad základním podlažím t 39,60546 240,00 9 505,31 801-3 RTS 18/ || RTS 18/ ||

128 979081111R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km t 19,80273 220,00 4 356,60 801-3 RTS 18/ Íl RTS 18/ Íl
129 979081121R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km t 178,22459 12,00 2 138,70 801-3 RTS 18/ íl RTS 18/ ||
130 979990001R00 Poplatek za skládku stavební suti t 19,80273 220,00 4 356,60 801-3 RTS 18/ ll RTS 18/ Íl
131 979087312R00 Vodorovné přemístěni suti nošením k místu nakládky vodorovné přemístěni vybouraných hmot t 19,80273 200,00 3 960,55 800-2 " " RTS 18/ II RTS 18/ ll

nošením nebo přehozením, na vzdálenost 10 m
pm^ X^^ : ^^ I I _JI__ _ _ Y' _ A n r . .. D

ĺiiiiul 1iu»uiiiiii [moo k [t1isiu nak|aaky pr|slupnemu normainm dopravním prostředkům do 10 m,
132 979087392R00 Vodorovné přemístěni suti nošením k místu nakládky příplatek za každých dalich i započatých 10 t 19,80273 85,00

m vzdálenosti vybouraných hmot,
nebo vybouraných hmot nošením nebo přehazováním k místu nakládky přístupnému normálním dopravním prostředkům do 10 m,

133 979093111R00 Uloženi suti na skládku bez zhutnění t 19,80273 l 10,00|
s hrubým urovnáním,

1 683,23 800-2

198,03 800-6

RTS 18/ || RTS 18/ Il

RTS 18/ Íl RTS 18/ Íl

Díl: VN VedleišÍ náklady 15 000,00
134 VRN4 Zařízeni staveniště Soubor 1,00000 10 000,00 10 000,00 RTS 18/ Íl lndiv
135 VRN6 Kompletační činnost (ĹČĎ) Soubor 1,00000 5 000,00 5 000,00 Vlastni lndiv

Celkem 999 196,49

N

r

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 9 z 9



H MG ,,Brno, P"sárecká 468/8 - rekonstrukce objektu - real"zace"
prací

úlh Týden:
15 16 17 18 19 ZO 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

»opis: Měsíc: DUBEN KVĚTEN ČERVEN ČERVENEC SRPEN ZÁŘÍ

PST Převzetí stavby
X '3 Svisle a kompletní konstrukce .'· ..., ...: ., ,,

61 Upravy povrchů vnitřni ' k', ., , .. é:, j; ':

62 Úpravy povrchů vnější .-S.,' ĺ'? g
'l ' F'"'

63 Podlahy a podlahové konstrukce : . ' " . ' '-"?Í

94 Lešení a stavební výtahy ,- , . ,'"; .ž äi'

95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách

96 Bourání konstrukci

97 Proráženi otvorů

99 Staveništní přesun hmot

711 Izolace proti vodě

725 Zařizovací předměty

764 Konstrukce klempířské

766 Konstrukce truhlářské

767 Konstrukce zámečnické

769 Otvorové prvky z plastu

771 Podlahy z dlaždic a obklady

776 Podlahy povlakové

781 Obklady keramické

783 Nátěry

784 Malby

799 Ostatní

M21 Elektromontáže

D96 Přesuny suti a vybouraných hmot

vn vedlejší náklady

RZ Rezerva zhotovitele

PS Předáni stavby


